
刊发广告
精彩独到
欢 迎 刊 登

各 类 广 告

政策法规
礼仪贺庆
商业信息
产品介绍
公告声明
招聘求职
征婚交友
寻人寻物
作废遗失
招商合作
商品调剂
垂 询 热 线

84683108
18262439821
13952703520

高邮地
区发行量最
大！覆盖面
最广！影响
力最强！

舆
论
宣
传— —

主
阵
地

主
渠
道

主
声
音

百
姓
生
活— —

知
心
友

关
爱
港

信
息
源

2

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

综合
新闻

2025年3月25日 星期二
乙巳年二月廿六

责 编：郭兴荣
版 式：张增强

《高邮日报》、
“今日高邮”网站
法律顾问为江苏
金荣律师事务所

谢金荣律师。
电话：84655911

13705257609
地址：龙祥商业中心

内1-35号

陈瑾煜（女）遗失
出生医学证明，编号：
R320459091，声 明
作废。

徐梦娜（女）遗失
出生医学证明，编号：
B320294177，声明作
废。
徐梦妮（女）遗失出生
医 学 证 明 ，编 号 ：
B320294163，声明作
废。

作废声明

序号

1

资产名称

高邮市农文旅（高邮
市南门外馆驿路柳

荫禅林）

详细地址

高邮市南门外馆
驿路

面积
（M2）

300.23

租赁期限
（年）

5

年租金参考价（万
元/年）

3

租金收取方
式

一年一清

竞租保证金
（万元）

0.9

经有关部门批准，高邮市古驿名城景

区运营管理有限公司定于2025年3月26

日上午10:00 在扬州市公共资源交易中

心高邮分中心网站对以下房产进行网上公

开招租：（见附件）

具体招租细节及要求请参见招租单位

招租公告（公告发布网址：http://gg-

zyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权交

易）。

有意者请在2025年 3月 12日 10时

00分至2025年3月25日16时30分，在扬

州市公共资源交易中心高邮分中心网站

（http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/

gyfzx/）交易响应方登入注册报名，缴纳保

证金。（挂牌报名期满，如未征集到意向承

租方，按 5个工作日为周期延迟，最多延

迟 2个周期，竞价时间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资

源交易中心高邮分中心，开户行：中国银行

扬 州 分 行 高 邮 支 行 营 业 部 ，账 号 ：

514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时

所使用的银行卡缴纳，并请备注保证金缴

纳码。

标的展示时间：2025年 3月12日至
2025年3月25日（节假日除外）

单位地址：蝶园南路66号
咨询电话：18361428589（冯先生，招

租单位）

0514-84394986（崔先生，公共资源
交易中心 地址：高邮市海潮东路997号，
高邮市政务服务大厅四楼406室）

财政局监督电话：0514－84610773
（吉女士）

高邮市古驿名城景区运营管理有
限公司

2025年3月12日

公房出租公告

（一）环境影响报告书征求意见稿全文
的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途
径；

1、环境影响报告书征求意见稿全文网
络链接：http://www.huanpingbao.cn

2、查阅纸质报告书的方式和途径：
公众可在本公示发布起10个工作日

内联系建设单位或环评单位索取环评报告

纸质版。
（二）征求意见的公众范围；
征求公众意见的范围：包括园区内及

周边村镇居民、单位及相关管理部门等
征求公众的主要意见：与本环境影响

及环境保护措施有关的建议及意见
（三）公众意见表的网络链接；
http://www.mee.gov.cn/

xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html

（四）公众提出意见的方式和途径；
可以通过信函、电子邮件等向环境影

响评价单位以及建设单位反映。
评价单位：扬州家木环保服务中心
联 系 人 ：蒋 工 联 系 电 话 ：

18061607350 电子邮件：18061607350@

163.com
联系地址：高邮市国雄路商住楼7-

B48-328
建设单位：江苏南洋铝业有限公司
联 系 人 ：黄 总 联 系 电 话 ：

15262209200
（五）公众提出意见的起止时间：自信

息发布起十个工作日。

江苏南洋铝业有限公司精密铝型材生产升级改造项目征求意见稿公众参与公示

（一）环境影响报告书征求意见稿全文的
网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径；

1、环境影响报告书征求意见稿全文网络
链接：http://gaoyou.yangzhou.gov.cn/

2、查阅纸质报告书的方式和途径：
公众可在本公示发布起10个工作日

内联系建设单位或环评单位索取环评报告
纸质版。

（二）征求意见的公众范围；
征求公众意见的范围：包括园区内及

周边村镇居民、单位及相关管理部门等
征求公众的主要意见：与本规划环境

影响及环境保护措施有关的建议及意见
（三）公众意见表的网络链接；
http://www.mee.gov.cn/

xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/

t20181024_665329.html
（四）公众提出意见的方式和途径；
可以通过信函、电子邮件等向环境影

响评价单位以及建设单位反映。
评价单位：扬州家木环保服务中心
联 系 人 ：蒋 工 联 系 电 话 ：

18061607350 电子邮件：18061607350@
163.com

联系地址：高邮市国雄路商住楼7-
B48-328

管理单位：高邮城南经济新区管理委
员会

联 系 人 ：朱 局 联 系 电 话 ：
19952838899

（五）公众提出意见的起止时间：自信
息发布起十个工作日。

高邮城南经济新区工业集中区开发建设规划（2024~2033年）环境影响报告书征求意见稿公众参与公示

本报讯（通讯员 徐静 记者 杨晓莉）
刚刚过去的周末，天气晴好，阳光明媚，为
广大市民提供了出门祭扫、缅怀先人的好
时机。据市民政部门统计，上周六、周日
两天，我市迎来一波祭扫高峰，仅高邮墓
园就迎来近万名祭扫群众。

面对祭扫高峰，市民政部门积极应
对，提前排查整治安全隐患，确保祭扫
活动安全进行。同时，积极倡导文明
低碳祭扫方式，鼓励市民用鲜花、丝带
等环保物品代替传统的纸钱，以减少
环境污染。在高邮墓园，记者看到，不
少墓碑前摆放着鲜花或绢花，色彩斑
斓，为肃穆的墓园增添了一丝温馨与

宁静。与曾经烟雾缭绕、纸灰飞扬的
景象不同，如今用鲜花、丝带代替传统
烧纸钱的祭扫方式已被市民广泛接
受。“现在大家的观念都在改变，文明祭
扫已经成为共识。”一位正在祭扫的市
民表示。

据高邮墓园工作人员介绍，为进一步
倡导文明祭扫，提供更加优质的服务，今
年清明节期间，高邮墓园继续开展“移风
易俗 文明祭扫”、“鲜花换纸钱”、发放《倡
议书》等宣传活动，并在墓园入口处设有
清明服务岗，免费提供轮椅、茶水、一次性
纸杯、描漆工具等便民用品。同时，为确
保安全祭扫，高邮墓园管理处认真做好祭

扫服务各项准备工作，对墓园内用电线
路、墓区道路、楼梯护栏、安全出口等进行
全面检查，并配备、更换了灭火器、铁锹、
水桶等安全防护设备，以消除安全隐患。
此外，还临时招聘了保安、保洁人员，加强
祭扫高峰期和人员密集期的安全管理，全
力保障墓园内祭扫活动安全、文明、有序
进行。

据了解，往年清明节，高邮墓园祭扫
人数都在10万人次以上，最高峰日超过3
万人次。市民政部门提醒，预计今年3月
29日、30日和4月4日至6日为清明祭扫
高峰期，广大市民朋友可合理安排时间，
错峰祭扫，以避免人流拥堵。

高邮墓园迎来祭扫小高峰
民政部门提醒市民错峰祭扫

本报讯（通讯员 赵地 记者 郭萌）“以前晚上出
门要摸黑，现在路灯亮堂堂，晚饭后大家都爱出来散
步，村里热闹多了！”近日，界首镇大昌村迎来一件暖
心事，从该村走出的优秀企业家——苏州万隆永鼎
会计师事务所所长郭龙华慷慨解囊，捐赠8000元帮
助家乡安装路灯，为村民照亮夜间出行的“平安路”，
赢得村民们纷纷点赞。

郭龙华出生于1976年，是注册会计师、中级会
计师、苏州万隆永鼎会计师事务所所长。近日，他回
乡探亲时得知老家部分道路在夜间缺乏充足照明，而
居住在此的多为老年人，这一状况不仅潜藏着安全隐
患，还给村民们的生产生活带来极大不便。于是，他
第一时间联系村委会，表示要为家乡安装路灯。“小时
候在村里读书，晚上走夜路很不方便。现在有能力
了，就想为家乡做点实事，让父老乡亲晚上出门更安
全、更舒心。”郭龙华对村委会工作人员说。

在村委会的统筹协调下，近日，经过2天紧张施
工，大昌村永红组主干道沿线矗立起12盏崭新的太
阳能路灯。每当夜幕降临，盏盏路灯不仅照亮了村
民的归家路，更温暖了大家的心。

界首企业家捐资为家乡安装路灯

本报讯（通讯员 徐正军 明敏 记者 杨晓莉）日
前，记者从市救助站获悉，去冬今春我市开展的为期
100天的“寒冬送温暖”专项救助活动已圆满结束。
据统计，此次专项救助行动上街共巡查271次，累计
为167名流浪乞讨人员提供了及时有效的救助，并
成功护送2名流浪乞讨人员安全返回家乡。

自去年我市“寒冬送温暖”专项救助行动启动以
来，市救助站抽调精干力量成立专门巡查小组，采取集
中巡查与分散巡查相结合的方式，全天候、全方面地展
开救助工作，确保不遗漏任何一个需要帮助的流浪乞
讨人员。对于那些确实不愿入站受助的人员，巡查小
组则主动为他们提供饮食、衣被等生活必需品，确保他
们能够安全过冬。同时，市救助站还加强与公安、城管
等部门的协作配合，并多种渠道引导社会公众了解并
参与专项救助行动，共同构建起严密的救助网络。

“寒冬送温暖”专项救助行动结束
累计救助流浪乞讨人员167人次

近日，我市组
织开展农机“送检
下乡”专项服务，
计划利用近三个
月时间对全市近
4000 台农机具进
行“上门检”。图
为三垛镇年检现
场。

陆业斌徐乐
摄影报道

序

号

1

2

3

4

资产名称

南海小宝塔续建3幢一层第5室

文游南路999号北侧仓库

琵琶路73-10号

海潮路1-15号

详细地址

南海小宝塔续建3幢一层第5室

文游南路999号北侧仓库

琵琶路73-10号

海潮路1-15号

面积

（M2）

60

1500

732

26

租赁期

限（年）

4

3

4

4

年租金参考

价（万元/年）

1.5

9

13

2.6

租金收取

方式

一年一清

一年一清

一年一清

一年一清

竞租保证

金（万元）

0.5

3

4

0.7

经有关部门批准，高邮市城市建设投资集团

有限公司定于2025年4月11日上午10:00 在扬

州市公共资源交易中心高邮分中心网站对以下房

产进行网上公开招租：（见附件）

具体招租细节及要求请参见招租单位招租公

告（公告发布网址：http://ggzyjyzx.yangzhou.

gov.cn/gyfzx/ 产权交易）。

有意者请在2025年3月25日10时00分至

2025年4月8日16时30分，在扬州市公共资源交

易 中 心 高 邮 分 中 心 网 站（http://ggzyjyzx.

yangzhou.gov.cn/gyfzx/）交易响应方登入注册

报名，缴纳保证金。（挂牌报名期满，如未征集到意

向承租方，按 5个工作日为周期延迟，最多延迟 2

个周期，竞价时间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资源交易

中心高邮分中心，开户行：中国银行扬州分行高邮

支行营业部，账号：514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时所使用

的银行卡缴纳，并请备注保证金缴纳码。

标的展示时间：2025年3月25日至2025年4
月8日（节假日除外）

单位地址：高邮市兴水路1号
咨询电话：0514-84635638（华女士，招租单

位）
0514-84394986（崔先生，公共资源交易中

心 地址：高邮市海潮东路997号，高邮市政务服

务大厅四楼406室）
财政局监督电话：0514－84610773（吉女士）

高邮市城市建设投资集团有限公司
2025年3月25日

公房出租公告


